
)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Quadruplo Salto Ini. F Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
17:00

 

1851 Ângela Silva PLF POR 2004 Ini 

1885 Carolina Martins CDPRI POR 2005 Ini

1970 Joana Costa PLF POR 2004 Ini

2098 Rita Dias SCB POR 2005 Ini

4  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Quadruplo Salto Ini. M Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
11:30

 

974 Pedro Fernandes AMONT POR 2005 Ini X

1475 Hélder Faria PLF POR 2005 Ini

2119 Tiago Pereira CCDR POR 2005 Ini

 13,131473 Francisco Mendes PLF POR 2005 Ini

4  Inscrições

sexta-feira, 24 de Maio de 2019 Página 2 de 67



)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-4Kg M Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
17:30

 

975 Tomás AMONT POR 2007 Inf X

1385 Afonso Silva JUNI POR 2006 Inf

1859 Rui Cruz CAB POR 2004 Ini

1880 Gabriel Rodrigues CDPRI POR 2007 Inf

1952 Daniel Pereira PLF POR 2006 Inf

1965 Rúben Silva JUNI POR 2005 Ini

1966 Diogo Nabais JUNI POR 2005 Ini

2012 Afonso Lopes JUNI POR 2007 Inf

2028 Luís Cardoso AMONT POR 2004 Ini

2039 Pedro Soares SCB POR 2004 Ini

2056 Marcos Torres AMONT POR 2006 Inf

2114 João Rodrigues CCDR POR 2005 Ini

 13,901485 Guilherme Enes PLF POR 2004 Ini

 6,981858 Diogo Silva CAB POR 2004 Ini

 6,111133 Francisco Silva CAB POR 2005 Ini

 5,801881 Luís Costa CDPRI POR 2004 Ini

16  Inscrições

sexta-feira, 24 de Maio de 2019 Página 3 de 67



)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-3Kg F Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
11:30

 

1053 Beatriz Almeida AMONT POR 2004 Ini 

1055 Carolina Rodrigues AMONT POR 2005 Ini

1452 Leonor Barros PLF POR 2006 Inf

1458 Diana Araújo PLF POR 2006 Inf

1658 Leonor Viamonte VTSC POR 2004 Ini

1785 Sara Chaves PLF POR 2005 Ini

1885 Carolina Martins CDPRI POR 2005 Ini

2055 Maria Amorim AMONT POR 2006 Inf

2067 Débora Freitas CCDR POR 2006 Inf

 6,151134 Maria João Capa CAB POR 2004 Ini

10  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançam.Martelo-4Kg M Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
15:30

 

1133 Francisco Silva CAB POR 2005 Ini 

1692 Vinicius Santos PLF BRA 2004 Ini

1795 Guilherme Fontes AMONT POR 2005 Ini

1952 Daniel Pereira PLF POR 2006 Inf

1967 João Campelo PLF POR 2004 Ini

5  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançam.Martelo-3Kg F Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
15:30

 

1053 Beatriz Almeida AMONT POR 2004 Ini 

1128 Bárbara Mendes CAB POR 2006 Inf

1452 Leonor Barros PLF POR 2006 Inf

1785 Sara Chaves PLF POR 2005 Ini

1917 Lara Nunes VTSC POR 2004 Ini

3520 Sara Cunha CAP POR 2007 InfX

 48,283478 Catarina Flor CAP POR 2005 IniX

7  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Disco 1 Kg M Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
11:15

 

74 Jesús González VALMIN ESP 2005 Ini X

975 Tomás AMONT POR 2007 InfX

1795 Guilherme Fontes AMONT POR 2005 Ini

1838 Afonso Machado VTSC POR 2005 Ini

1952 Daniel Pereira PLF POR 2006 Inf

2028 Luís Cardoso AMONT POR 2004 Ini

2039 Pedro Soares SCB POR 2004 Ini

2056 Marcos Torres AMONT POR 2006 Inf

2114 João Rodrigues CCDR POR 2005 Ini

 37,051485 Guilherme Enes PLF POR 2004 Ini

 29,361692 Vinicius Santos PLF BRA 2004 Ini

 18,531133 Francisco Silva CAB POR 2005 Ini

12  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Disco 0,750 Kg F Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
09:40

 

1053 Beatriz Almeida AMONT POR 2004 Ini 

1055 Carolina Rodrigues AMONT POR 2005 Ini

1128 Bárbara Mendes CAB POR 2006 Inf

1141 Ana C. Fernandes CAB POR 2005 Ini

1452 Leonor Barros PLF POR 2006 Inf

1785 Sara Chaves PLF POR 2005 Ini

1970 Joana Costa PLF POR 2004 Ini

7  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 600 Gr M Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
10:35

 

1473 Francisco Mendes PLF POR 2005 Ini 

1722 Miguel Gomes CACOD POR 2006 Inf

1962 Vítor Martins CDPRI POR 2005 Ini

1967 João Campelo PLF POR 2004 Ini

2007 Filipe Lopes CDRCA POR 2004 Ini

2028 Luís Cardoso AMONT POR 2004 Ini

 32,041692 Vinicius Santos PLF BRA 2004 Ini

 21,761761 Lucas Martins CAB POR 2004 Ini

 20,793470 António Flor CAP POR 2005 IniX

9  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 500 Gr F Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
16:30

 

1145 Sofia Pinto CACOD POR 2007 Inf 

1658 Leonor Viamonte VTSC POR 2004 Ini

1885 Carolina Martins CDPRI POR 2005 Ini

1918 Margarida Fernandes VTSC POR 2005 Ini

1970 Joana Costa PLF POR 2004 Ini

2065 Matilde Nogueira CACOD POR 2007 Inf

3520 Sara Cunha CAP POR 2007 InfX

 23,303478 Catarina Flor CAP POR 2005 IniX

8  Inscrições

sexta-feira, 24 de Maio de 2019 Página 10 de 67



)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Comprimento F Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
15:30

 

985 Mariana Fonseca SCB POR 2005 Ini X

1055 Carolina Rodrigues AMONT POR 2005 Ini

1145 Sofia Pinto CACOD POR 2007 Inf

1851 Ângela Silva PLF POR 2004 Ini

1852 Luana Pacheco PLF POR 2006 Inf

1913 Marta Pinto SCB POR 2006 Inf

2000 Niobe Andrikopoulos CCDR NED 2006 Inf

2047 Beatriz Ribeiro SCB POR 2006 Inf

2055 Maria Amorim AMONT POR 2006 Inf

2131 Margarida Cunha CCDR POR 2004 Ini

 4,931501 Matilde Fernandes SCB POR 2005 Ini

 4,501704 Carolina Marques SCB POR 2006 Inf

 4,274369 Matilde Caldas MAC POR 2006 InfX

 3,904610 Héloise Henrard CAP FRA 2006 InfX

 3,753662 Beatriz Ferrão NBA POR 2005 IniX

 3,24982 Clara Proença Ramos MAC POR 2007 InfX

 3,161134 Maria João Capa CAB POR 2004 Ini

 3,152080 Mariana Eirinha CDPRI POR 2005 Ini

18  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Comprimento M Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
09:40

 

61 Alexandre Schmidt CDPRI POR 2005 Ini X

973 Simão Silva AECCBR POR 2004 IniX

974 Pedro Fernandes AMONT POR 2005 IniX

1580 Jorge Oliveira SCB POR 2004 Ini

1740 Tiago Santos SCB POR 2007 Inf

1882 Alberto Martins CDPRI POR 2005 Ini

1889 Vicente Silva PLF POR 2007 Inf

2031 Ricardo Costa CDRCA POR 2005 Ini

2040 Hugo Nogueira SCB POR 2004 Ini

2075 Tiago Ferreira CCDR POR 2007 Inf

2096 Hugo Ferreira PLF POR 2004 Ini

2097 José Ribeiro PLF POR 2007 Inf

2105 Fabio Martelo AMONT POR 2005 Ini

2111 Vitor Senra AMONT POR 2005 Ini

2115 Luís Oliveira CCDR POR 2006 Inf

2119 Tiago Pereira CCDR POR 2005 Ini

 5,581485 Guilherme Enes PLF POR 2004 Ini

 5,521139 David Carvalho CAB POR 2004 Ini

 4,971998 Luís Vieira CAB POR 2004 Ini

 4,561494 Ricardo Sousa CAB POR 2004 Ini

 4,061690 José Aníbal Ferreira CAB POR 2005 Ini

 3,803523 Simão Flor CAP POR 2007 InfX

 3,031140 Téo Flaiban CAB BRA 2005 Ini

23  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Altura F Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
09:40

 

991 Manuela Gonzalez VALMIN ESP 2006 Inf X

993 Uxia Marquez VALMIN ESP 2007 InfX

1055 Carolina Rodrigues AMONT POR 2005 Ini

1658 Leonor Viamonte VTSC POR 2004 Ini

1851 Ângela Silva PLF POR 2004 Ini

 1,252076 Inês Araújo CDPRI POR 2005 Ini

 1,202083 Romane Vilaça CDPRI POR 2005 Ini

7  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Altura M Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
15:30

 

974 Pedro Fernandes AMONT POR 2005 Ini X

1951 Afonso Dias PLF POR 2006 Inf

2105 Fabio Martelo AMONT POR 2005 Ini

2119 Tiago Pereira CCDR POR 2005 Ini

 1,501888 Tomás Azevedo PLF POR 2005 Ini

 1,351461 Bernardo Silva PLF POR 2004 Ini

6  Inscrições

sexta-feira, 24 de Maio de 2019 Página 14 de 67



)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

80 M Barreiras-0,76 F Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
11:00

 

1458 Diana Araújo PLF POR 2006 Inf 

2000 Niobe Andrikopoulos CCDR NED 2006 Inf

2055 Maria Amorim AMONT POR 2006 Inf

2067 Débora Freitas CCDR POR 2006 Inf

2098 Rita Dias SCB POR 2005 Ini

2110 Soraia Silva AMONT POR 2005 Ini

      1 1,37  2083 Romane Vilaça CDPRI POR 2005 Ini

      1 3,71  1501 Matilde Fernandes SCB POR 2005 Ini

      1 4,04  991 Manuela Gonzalez VALMIN ESP 2006 InfX

      1 5,21  1953 Camila Oliveira PLF POR 2005 Ini

      1 6,66  992 Uxía Márquez VALMIN ESP 2007 InfX

11  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

800 Metros F Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
09:50

 

1127 Madalena Augusto CAB POR 2006 Inf 

1326 Ana Talagaia FCV POR 2004 Ini

1947 Inês Sousa LFC-F POR 2006 Inf

1949 Joana Ferreira LFC-F POR 2004 Ini

2022 Eduarda Gonçalves CCDR POR 2004 Ini

2093 Beatriz Faria LFC-F POR 2006 Inf

    2  2 3,99  1282 Ana Faria EAROS POR 2005 Ini

    2  2 6,61  1493 Inês Fernandes SCB POR 2004 Ini

    2  3 0,00  2081 Mariana Ferreira CDPRI POR 2007 Inf

    2  3 7,25  1862 Ana Peixoto CAB POR 2005 Ini

    2  4 8,66  1135 Cristiana Fernandes CAB POR 2005 Ini

    2  5 5,80  1979 Joana Azevedo EAROS POR 2005 Ini

    3  1 0,00  2079 Mafalda Costa CDPRI POR 2007 Inf

13  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

800 Metros M Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
09:40

 

1325 Francisco Alves FCV POR 2004 Ini 

1336 Vasco Ribeiro FCV POR 2004 Ini

1337 Gabriel Leite FCV POR 2004 Ini

1341 José Pinto FCV POR 2004 Ini

1396 Daniel Oliveira LFC-F POR 2005 Ini

1408 Leandro Gonçalves LFC-F POR 2005 Ini

1861 David Rito CAB POR 2007 Inf

1872 Simão Melo CAB POR 2006 Inf

1881 Luís Costa CDPRI POR 2004 Ini

1948 Ricardo Vieira LFC-F POR 2006 Inf

1950 Eduardo Salazar LFC-F POR 2004 Ini

1951 Afonso Dias PLF POR 2006 Inf

1992 Toby Price SCB POR 2007 Inf

1997 Gonçalo Marques CAB POR 2007 Inf

2121 César Silva FCV POR 2004 Ini

    1  5 9,65  1279 Francisco Silva EAROS POR 2004 Ini

    2  0 2,00  1887 David Martins CDPRI POR 2006 Inf

    2  1 2,00  1796 José Fernandes AMONT POR 2005 Ini

    2  1 8,00  1944 João Rodrigues EAROS POR 2004 Ini

19  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

80 Metros F Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
15:45

 

982 Clara Proença Ramos MAC POR 2007 Inf X

985 Mariana Fonseca SCB POR 2005 IniX

1135 Cristiana Fernandes CAB POR 2005 Ini

1458 Diana Araújo PLF POR 2006 Inf

1704 Carolina Marques SCB POR 2006 Inf

1852 Luana Pacheco PLF POR 2006 Inf

1863 Beatriz Rodrigues CAB POR 2006 Inf

1913 Marta Pinto SCB POR 2006 Inf

2047 Beatriz Ribeiro SCB POR 2006 Inf

2055 Maria Amorim AMONT POR 2006 Inf

2098 Rita Dias SCB POR 2005 Ini

2110 Soraia Silva AMONT POR 2005 Ini

2131 Margarida Cunha CCDR POR 2004 Ini

4610 Héloise Henrard CAP FRA 2006 InfX

      1 0,80  1501 Matilde Fernandes SCB POR 2005 Ini

      1 0,90  3510 Matilde Almeida CAP POR 2004 IniX

      1 0,92  1953 Camila Oliveira PLF POR 2005 Ini

      1 0,98  2076 Inês Araújo CDPRI POR 2005 Ini

      1 1,11  1912 Marta Pereira SCB POR 2004 Ini

      1 1,19  1926 Estela Bento SCB POR 2005 Ini

      1 1,30  2081 Mariana Ferreira CDPRI POR 2007 Inf

      1 1,40  2080 Mariana Eirinha CDPRI POR 2005 Ini

      1 1,53  4369 Matilde Caldas MAC POR 2006 InfX

      1 1,95  3662 Beatriz Ferrão NBA POR 2005 IniX

      1 2,20  1134 Maria João Capa CAB POR 2004 Ini

      1 2,30  2079 Mafalda Costa CDPRI POR 2007 Inf

26  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

80 Metros M Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
15:30

 

61 Alexandre Schmidt CDPRI POR 2005 Ini X

973 Simão Silva AECCBR POR 2004 IniX

975 Tomás AMONT POR 2007 InfX

1385 Afonso Silva JUNI POR 2006 Inf

1740 Tiago Santos SCB POR 2007 Inf

1835 Rui Serras CAB POR 2006 Inf

1838 Afonso Machado VTSC POR 2005 Ini

1889 Vicente Silva PLF POR 2007 Inf

1951 Afonso Dias PLF POR 2006 Inf

1966 Diogo Nabais JUNI POR 2005 Ini

2012 Afonso Lopes JUNI POR 2007 Inf

2020 Rodrigo Costa SCB POR 2004 Ini

2056 Marcos Torres AMONT POR 2006 Inf

2075 Tiago Ferreira CCDR POR 2007 Inf

2097 José Ribeiro PLF POR 2007 Inf

2108 João Dias AMONT POR 2005 Ini

2109 Miguel Macedo AMONT POR 2005 Ini

2111 Vitor Senra AMONT POR 2005 Ini

2114 João Rodrigues CCDR POR 2005 Ini

2115 Luís Oliveira CCDR POR 2006 Inf

3523 Simão Flor CAP POR 2007 InfX

       9,44  1580 Jorge Oliveira SCB POR 2004 Ini

       9,61  1139 David Carvalho CAB POR 2004 Ini

      1 0,05  2120 Tomás Costa CCDR POR 2004 Ini

      1 0,20  3483 David Garcia CAP POR 2004 IniX

      1 0,25  984 Miguel Regalo MAC POR 2004 IniX

      1 0,26  1494 Ricardo Sousa CAB POR 2004 Ini

      1 0,70  1887 David Martins CDPRI POR 2006 Inf

      1 0,72  2040 Hugo Nogueira SCB POR 2004 Ini

      1 1,00  1690 José Aníbal Ferreira CAB POR 2005 Ini

      1 1,01  1473 Francisco Mendes PLF POR 2005 Ini

31  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

4.000 Metros Marcha F Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
09:00

 

2129 Leonor Carvalho SCB POR 2005 Ini 

1  Inscrição
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

4.000 Metros Marcha M Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
09:00

 

1961 Rodrigo Araújo AMONT POR 2005 Ini 

1  Inscrição
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

250 M Barreiras-0.76 F Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
17:10

 

      4 1,40  1933 Mara Rodrigues SCB POR 2005 Ini 

      5 3,13  2083 Romane Vilaça CDPRI POR 2005 Ini

2  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

250 M Barreiras-0.76 M Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
17:00

 

1761 Lucas Martins CAB POR 2004 Ini 

1881 Luís Costa CDPRI POR 2004 Ini

1882 Alberto Martins CDPRI POR 2005 Ini

1888 Tomás Azevedo PLF POR 2005 Ini

1961 Rodrigo Araújo AMONT POR 2005 Ini

2096 Hugo Ferreira PLF POR 2004 Ini

      4 1,25  1962 Vítor Martins CDPRI POR 2005 Ini

7  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

250 Metros F Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
12:00

 

985 Mariana Fonseca SCB POR 2005 Ini X

990 Nadia Lía VALMIN ESP 2005 IniX

1953 Camila Oliveira PLF POR 2005 Ini

      2 5,27  2076 Inês Araújo CDPRI POR 2005 Ini

      3 6,30  1141 Ana C. Fernandes CAB POR 2005 Ini

      3 6,91  1912 Marta Pereira SCB POR 2004 Ini

      3 7,52  1933 Mara Rodrigues SCB POR 2005 Ini

      3 9,10  3662 Beatriz Ferrão NBA POR 2005 IniX

8  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

250 Metros M Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
11:50

 

1795 Guilherme Fontes AMONT POR 2005 Ini 

1967 João Campelo PLF POR 2004 Ini

1998 Luís Vieira CAB POR 2004 Ini

2031 Ricardo Costa CDRCA POR 2005 Ini

2040 Hugo Nogueira SCB POR 2004 Ini

2096 Hugo Ferreira PLF POR 2004 Ini

2105 Fabio Martelo AMONT POR 2005 Ini

2108 João Dias AMONT POR 2005 Ini

2109 Miguel Macedo AMONT POR 2005 Ini

2111 Vitor Senra AMONT POR 2005 Ini

      3 0,89  1139 David Carvalho CAB POR 2004 Ini

      3 4,46  1494 Ricardo Sousa CAB POR 2004 Ini

      3 5,27  1690 José Aníbal Ferreira CAB POR 2005 Ini

      3 7,43  2020 Rodrigo Costa SCB POR 2004 Ini

      3 9,26  1140 Téo Flaiban CAB BRA 2005 Ini

15  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1.500 Mt.Obstáculos F Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
18:10

 

1326 Ana Talagaia FCV POR 2004 Ini 

1949 Joana Ferreira LFC-F POR 2004 Ini

    5  2 8,00  3446 Lara Sampaio UDV POR 2005 IniX

3  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1.500 Mt.Obstáculos M Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
18:00

 

1336 Vasco Ribeiro FCV POR 2004 Ini 

1341 José Pinto FCV POR 2004 Ini

1461 Bernardo Silva PLF POR 2004 Ini

1475 Hélder Faria PLF POR 2005 Ini

1796 José Fernandes AMONT POR 2005 Ini

5  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1.500  Metros F Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
17:40

 

1949 Joana Ferreira LFC-F POR 2004 Ini 

1979 Joana Azevedo EAROS POR 2005 Ini

    5  0 1,57  1282 Ana Faria EAROS POR 2005 Ini

    5  0 4,00  3431 Diana Fernandes UDV POR 2004 IniX

    5  1 0,00  3443 Joana Silva UDV POR 2004 IniX

    5  2 4,00  2022 Eduarda Gonçalves CCDR POR 2004 Ini

6  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1.500  Metros M Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
17:20

 

1325 Francisco Alves FCV POR 2004 Ini 

1337 Gabriel Leite FCV POR 2004 Ini

1408 Leandro Gonçalves LFC-F POR 2005 Ini

1950 Eduardo Salazar LFC-F POR 2004 Ini

1965 Rúben Silva JUNI POR 2005 Ini

2121 César Silva FCV POR 2004 Ini

    4  1 2,25  1279 Francisco Silva EAROS POR 2004 Ini

    4  3 3,32  1944 João Rodrigues EAROS POR 2004 Ini

8  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

100 M Barreiras-0.84 M Serie(

Ordenação

CAMPEONATO REGIONAL INICIADOS
10:35

 

61 Alexandre Schmidt CDPRI POR 2005 Ini X

1475 Hélder Faria PLF POR 2005 Ini

1882 Alberto Martins CDPRI POR 2005 Ini

1889 Vicente Silva PLF POR 2007 Inf

2097 José Ribeiro PLF POR 2007 Inf

      1 3,87  1962 Vítor Martins CDPRI POR 2005 Ini

      1 6,67  1888 Tomás Azevedo PLF POR 2005 Ini

7  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-3Kg F Serie(

Ordenação

OLIMPICO JOVEM AAB JUVENIS
11:30

 

1482 Ana Araújo PLF POR 2003 Juv 

2107 Joana Pereira AMONT POR 2003 Juv

4134 Eliana Pereira MAC POR 2003 JuvX

 9,524364 Inês Guerra MAC POR 2003 JuvX

4  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Disco 1.5 Kg M Serie(

Ordenação

OLIMPICO JOVEM AAB JUVENIS
11:15

 

1636 Gaspar Lopes VTSC POR 2002 Juv 

2126 Cláudio Vasconcelos SCB POR 2002 Juv

2  Inscrições

sexta-feira, 24 de Maio de 2019 Página 32 de 67



)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 700 Gr M Serie(

Ordenação

OLIMPICO JOVEM AAB JUVENIS
10:35

 

1960 Diogo Azevedo AMONT POR 2003 Juv 

2008 Filipe Vieira CDRCA POR 2002 Juv

2027 Vasco Martins AMONT POR 2003 Juv

3  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Comprimento M Serie(

Ordenação

OLIMPICO JOVEM AAB JUVENIS
09:40

 

978 Ricardo Azevedo CCDR POR 2003 Juv X

1062 Pedro Sá AMONT POR 2002 Juv

1231 Tiago Sousa CCDR POR 2002 Juv

1632 André Sousa VTSC POR 2002 Juv

1788 Manuel Padrão SCB POR 2003 Juv

1829 César Silva SCB POR 2002 Juv

2069 Gonçalo Costa CCDR POR 2002 Juv

2104 Álvaro Terroso AMONT POR 2003 Juv

2116 Pedro Santos CCDR POR 2003 Juv

2125 Bruno Silva SCB POR 2002 Juv

 6,381162 Francisco Costa CCDR POR 2003 Juv

 5,511156 Pedro Juncal CCDR POR 2002 Juv

 5,401589 Miguel Serafim SCB POR 2002 Juv

 5,162113 André Silva CCDR POR 2002 Juv

 4,492117 Ricardo Silva CCDR POR 2002 Juv

15  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Altura F Serie(

Ordenação

OLIMPICO JOVEM AAB JUVENIS
09:40

 

1635 Maria Miguel Andrade VTSC POR 2003 Juv 

1642 Ana Sousa VTSC POR 2002 Juv

1807 Francisca Antunes GDUC POR 2003 Juv

 1,561208 Alessandra Silva CCDR POR 2003 Juv

4  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

300 M Barreiras-0,84 M Serie(

Ordenação

OLIMPICO JOVEM AAB JUVENIS
16:40

 

1589 Miguel Serafim SCB POR 2002 Juv 

1960 Diogo Azevedo AMONT POR 2003 Juv

      4 0,49  4069 Rodrigo Caetano ESCMO POR 2003 JuvX

      4 2,31  1206 Pedro Rodrigues CCDR POR 2003 Juv

      4 2,39  1632 André Sousa VTSC POR 2002 Juv

      4 4,57  1050 Gabriel Simões AMONT POR 2003 Juv

      5 5,00  2027 Vasco Martins AMONT POR 2003 Juv

7  Inscrições

sexta-feira, 24 de Maio de 2019 Página 36 de 67



)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

300 M Barreiras-0,76 F Serie(

Ordenação

OLIMPICO JOVEM AAB JUVENIS
16:50

 

1482 Ana Araújo PLF POR 2003 Juv 

1807 Francisca Antunes GDUC POR 2003 Juv

4131 Carolina Amaral MAC POR 2003 JuvX

      5 0,19  1635 Maria Miguel Andrade VTSC POR 2003 Juv

      5 2,00  4358 Anthiely Souza MAC BRA 2003 JuvX

5  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1.500  Metros F Serie(

Ordenação

OLIMPICO JOVEM AAB JUVENIS
17:40

 

1130 Inês Augusto CAB POR 2002 Juv 

1322 Mariana Fernandes FCV POR 2003 Juv

1805 Natália Rocha FCV POR 2003 Juv

1999 Beatriz Silva CAB POR 2002 Juv

    4  3 7,00  1067 Beatriz Rios AMONT POR 2003 Juv

    4  3 9,23  1264 Ana Marinho EAROS POR 2003 Juv

    4  4 6,97  1266 Beatriz Fernandes EAROS POR 2002 Juv

    5  0 5,00  3432 Filipa Lopes UDV POR 2002 JuvX

    5  1 2,00  3449 Raquel Sampaio UDV POR 2002 JuvX

    5  2 4,66  1295 Diana Silva EAROS POR 2002 Juv

    5  4 0,73  1291 Cátia Silva EAROS POR 2002 Juv

    6  0 2,63  1259 Beatriz Fonseca EAROS POR 2002 Juv

12  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1.500  Metros M Serie(

Ordenação

OLIMPICO JOVEM AAB JUVENIS
17:20

 

1050 Gabriel Simões AMONT POR 2003 Juv 

1797 Tiago Arantes AMONT POR 2002 Juv

    4  0 6,56  1289 Rui Oliveira EAROS POR 2002 Juv

    4  1 1,54  1587 Eduardo Dias SCB POR 2002 Juv

    4  1 6,00  3451 Rúben Pires UDV POR 2003 JuvX

    4  1 7,29  1394 Alfredo Fernandes LFC-F POR 2002 Juv

    4  3 7,00  3433 Filipe Leite UDV POR 2002 JuvX

    4  4 2,00  4091 Nuno Silva UDV POR 2003 JuvX

    4  4 9,11  1278 Rafael Castro EAROS POR 2002 Juv

9  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

110 M Barreiras-0.91 M Serie(

Ordenação

OLIMPICO JOVEM AAB JUVENIS
10:20

 

1206 Pedro Rodrigues CCDR POR 2003 Juv 

      1 5,44  1162 Francisco Costa CCDR POR 2003 Juv

      1 7,36  1050 Gabriel Simões AMONT POR 2003 Juv

      1 7,37  1156 Pedro Juncal CCDR POR 2002 Juv

4  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

100 M Barreiras-0.76 F Serie(

Ordenação

OLIMPICO JOVEM AAB JUVENIS
10:50

 

      1 5,94  1635 Maria Miguel Andrade VTSC POR 2003 Juv 

      1 7,28  1208 Alessandra Silva CCDR POR 2003 Juv

      1 7,61  1482 Ana Araújo PLF POR 2003 Juv

3  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

100 Metros F Serie(

Ordenação

OLIMPICO JOVEM AAB JUVENIS
16:00

 

1052 Ana Catarina Silva AMONT POR 2002 Juv 

1217 Leonor Silva CCDR POR 2003 Juv

1631 Diana Cardoso VTSC POR 2003 Juv

1643 Ana Azevedo VTSC POR 2002 Juv

1823 Maria Barboza GDUC POR 2003 Juv

2021 Maria Ribeiro CCDR POR 2003 Juv

2106 Joana Cruz AMONT POR 2003 Juv

2127 Daniela Nogueira SCB POR 2003 Juv

      1 2,56  1930 Carlota Ribeiro VTSC POR 2002 Juv

      1 2,85  1158 Inês Ramalho CCDR POR 2003 Juv

      1 3,15  1208 Alessandra Silva CCDR POR 2003 Juv

      1 3,17  1657 Mariana Marques VTSC POR 2003 Juv

      1 3,28  1588 Inês  Esteves SCB POR 2002 Juv

      1 3,48  1136 Margarida Silva CAB POR 2002 Juv

      1 4,15  4360 Diana Silva MAC POR 2003 JuvX

      1 6,63  4275 Ana Rita Silva MAC POR 2003 JuvX

16  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

100 Metros M Serie(

Ordenação

OLIMPICO JOVEM AAB JUVENIS
16:10

 

1788 Manuel Padrão SCB POR 2003 Juv 

1794 Bártolo Paiva AMONT POR 2003 Juv

2027 Vasco Martins AMONT POR 2003 Juv

2059 Tiago Rodrigues CAB POR 2003 Juv

2113 André Silva CCDR POR 2002 Juv

2116 Pedro Santos CCDR POR 2003 Juv

2117 Ricardo Silva CCDR POR 2002 Juv

      1 1,41  4075 Xavier Outeiro ESCMO POR 2003 JuvX

      1 1,49  1162 Francisco Costa CCDR POR 2003 Juv

      1 1,57  2068 Gabriel Maia CCDR POR 2003 Juv

      1 1,69  2069 Gonçalo Costa CCDR POR 2002 Juv

      1 2,02  1589 Miguel Serafim SCB POR 2002 Juv

      1 2,17  978 Ricardo Azevedo CCDR POR 2003 JuvX

      1 2,70  1513 Diogo Castro SCB POR 2003 Juv

      1 2,96  983 Filipe Ramos MAC POR 2003 JuvX

      1 2,96  1829 César Silva SCB POR 2002 Juv

16  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-7.26 M Serie(

Ordenação

PROVAS EXTRA
16:30

 

1921 Nuno Gabriel VTSC POR 1989 Sen 

1973 José Araújo AMONT POR 1972 V45

2123 Adriano Lopes SCB POR 1991 Sen

2124 André De Oliveira SCB POR 1998 S23

4  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-6Kg M Serie(

Ordenação

PROVAS EXTRA
16:30

 

2130 Rui Rodrigues SCB POR 2000 Jun 

 11,891131 Domingos Magalhães CAB POR 2000 Jun

2  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-5Kg M Serie(

Ordenação

PROVAS EXTRA
16:30

 

1168 João P Ferreira CCDR POR 2002 Juv 

1636 Gaspar Lopes VTSC POR 2002 Juv

2126 Cláudio Vasconcelos SCB POR 2002 Juv

3  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-4Kg F Serie(

Ordenação

PROVAS EXTRA
11:30

 

4022 Bárbara Moreira ESCMO POR 1974 V40 

4033 Cláudia Vilarinho ESCMO POR 1978 V40

2  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançam.Martelo-7,26K M Serie(

Ordenação

PROVAS EXTRA
17:00

 

1921 Nuno Gabriel VTSC POR 1989 Sen 

1973 José Araújo AMONT POR 1972 V45

 43,75980 Sérgio Carvalho CDCNAV POR 1993 Sen

3  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançam.Martelo-6Kg M Serie(

Ordenação

PROVAS EXTRA
17:00

 

2130 Rui Rodrigues SCB POR 2000 Jun 

 29,673963 Domingos Gomes CSGAIA POR 2001 Jun

2  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançam.Martelo-5Kg M Serie(

Ordenação

PROVAS EXTRA
17:00

 

 52,853965 Marco Paredes CSGAIA POR 2002 Juv 

1  Inscrição
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançam.Martelo-4Kg F Serie(

Ordenação

PROVAS EXTRA
17:00

 

1964 Soraia Lavandeira JUNI POR 2001 Jun 

4022 Bárbara Moreira ESCMO POR 1974 V40

4033 Cláudia Vilarinho ESCMO POR 1978 V40

 35,00979 Luciana Carvalho CDCNAV POR 2001 Jun

4  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançam.Martelo-3Kg F Serie(

Ordenação

PROVAS EXTRA
15:30

 

 37,824134 Eliana Pereira MAC POR 2003 Juv 

1  Inscrição
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Disco 2 Kg M Serie(

Ordenação

PROVAS EXTRA
11:15

 

1921 Nuno Gabriel VTSC POR 1989 Sen 

1973 José Araújo AMONT POR 1972 V45

2123 Adriano Lopes SCB POR 1991 Sen

2124 André De Oliveira SCB POR 1998 S23

 46,42977 Rémi Lima CAM-VC POR 1992 Sen

5  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Disco 1.750 Kg M Serie(

Ordenação

PROVAS EXTRA
11:15

 

 33,981131 Domingos Magalhães CAB POR 2000 Jun 

1  Inscrição
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Disco 1 Kg F Serie(

Ordenação

PROVAS EXTRA
09:40

 

2107 Joana Pereira AMONT POR 2003 Juv 

4033 Cláudia Vilarinho ESCMO POR 1978 V40

4261 Marília Santos ESCMO POR 1965 V50

 36,20976 Diana Rodrigues CAM-VC POR 2000 Jun

 31,344134 Eliana Pereira MAC POR 2003 Juv

5  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 800 Gr M Serie(

Ordenação

PROVAS EXTRA
10:35

 

1831 Luís Silva VTSC POR 2001 Jun 

1921 Nuno Gabriel VTSC POR 1989 Sen

1973 José Araújo AMONT POR 1972 V45

2051 Pedro Meireles CAB POR 1996 Sen

4  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 500 Gr F Serie(

Ordenação

PROVAS EXTRA
16:30

 

2061 Cláudia Cunha CACOD POR 2003 Juv 

2062 Inês Pereira CACOD POR 2002 Juv

2063 Luísa Silva CACOD POR 2002 Juv

2107 Joana Pereira AMONT POR 2003 Juv

 27,884364 Inês Guerra MAC POR 2003 Juv

 27,044134 Eliana Pereira MAC POR 2003 Juv

6  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Comprimento F Serie(

Ordenação

PROVAS EXTRA
15:30

 

970 Palmira Martins ACRSD POR 1998 S23 

1198 Sara Azevedo CCDR POR 2001 Jun

1807 Francisca Antunes GDUC POR 2003 Juv

2019 Bruna Martins SCB POR 2002 Juv

2061 Cláudia Cunha CACOD POR 2003 Juv

2062 Inês Pereira CACOD POR 2002 Juv

2063 Luísa Silva CACOD POR 2002 Juv

2118 Tânia Silva CCDR POR 2001 Jun

2127 Daniela Nogueira SCB POR 2003 Juv

4022 Bárbara Moreira ESCMO POR 1974 V40

 4,614449 Angelica Pereira MAC POR 2000 Jun

11  Inscrições
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)

Torneio Olímpico Jovem AAB / Campeonato Regional de Iniciados

Associação de Atletismo de Braga
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PROVAS EXTRA
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1570 Rafael Vilas Boas SCB POR 1995 Sen 

 7,26971 Sérgio F Silva ACRSD POR 1985 Sen

 6,54972 Renato Miranda ACRSD POR 1994 Sen

 5,921527 Manuel M Fernandes CAB POR 1996 Sen

 5,901530 Pedro Cardoso VTSC POR 1998 S23
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4047 Isabel Ferreira ESCMO POR 1968 V50 
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1830 Ricardo Teixeira VTSC POR 2003 Juv 

2104 Álvaro Terroso AMONT POR 2003 Juv

 1,941062 Pedro Sá AMONT POR 2002 Juv

1527 Manuel M Fernandes CAB POR 1996 Sen 

4031 Carlos Pereira ESCMO POR 1963 V55

 1,912128 Daniel Silva SCB POR 1997 S23

 1,791156 Pedro Juncal CCDR POR 2002 Juv
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987 Marina Prieto VALMIN ESP 2001 Jun 

1052 Ana Catarina Silva AMONT POR 2002 Juv

1136 Margarida Silva CAB POR 2002 Juv

1217 Leonor Silva CCDR POR 2003 Juv

1264 Ana Marinho EAROS POR 2003 Juv

1266 Beatriz Fernandes EAROS POR 2002 Juv

1823 Maria Barboza GDUC POR 2003 Juv

2021 Maria Ribeiro CCDR POR 2003 Juv

2024 Maria João Silva CCDR POR 2001 Jun

2112 Ana Rebelo CCDR POR 2001 Jun

      5 7,20  4228 Rafaela Hora LAVRA POR 1998 S23

      5 9,46  1597 Loanne Pinto SCB POR 1999 S23

      5 9,83  1554 Francisca Silva SCB POR 2000 Jun

      6 0,19  1756 Lara Costa SCB POR 2001 Jun

      6 0,75  1585 Vera Castro SCB POR 1992 Sen

      6 1,76  1575 Margarida Machado SCB POR 1999 S23

      6 2,75  4137 Francisca Silva MAC POR 1996 Sen

      6 2,82  4449 Angelica Pereira MAC POR 2000 Jun

      6 4,63  3639 Mariana Regalo MAC POR 2001 Jun

      6 6,82  1957 Susana Fernandes CAB POR 1994 Sen

      7 1,35  988 Ana Perez VALMIN ESP 2002 Juv

      7 2,63  1643 Ana Azevedo VTSC POR 2002 Juv
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1213 Rúben Reis CCDR POR 2003 Juv 

1394 Alfredo Fernandes LFC-F POR 2002 Juv

1794 Bártolo Paiva AMONT POR 2003 Juv

      4 9,30  1578 João P Ferreira SCB POR 1996 Sen

      4 9,42  2122 Marcelo Pereira NATAIP POR 2000 Jun

      4 9,89  1590 João Peixoto SCB POR 2001 Jun

      5 1,72  1662 Miguel Silva VTSC POR 2001 Jun

      5 3,18  4141 João Araújo MAC POR 2001 Jun

      5 4,21  4439 Serafim Gadelho ESCMO POR 1968 V50

      5 4,25  995 Eric Louzao VALMIN ESP 2001 Jun

      5 4,71  1160 Márcio Barreiras CCDR POR 2001 Jun

      5 6,02  997 Ricardo Cortizo VALMIN ESP 2001 Jun

      5 6,57  4258 Eugenio Costa ESCMO POR 1969 V45

      5 6,67  1164 João Juncal CCDR POR 2000 Jun

      5 7,00  1513 Diogo Castro SCB POR 2003 Juv

      5 7,15  994 Anxo Fernández VALMIN ESP 1999 S23

      5 7,40  1299 Bruno Oliveira EAROS POR 2001 Jun

      5 8,31  999 Abel Domínguez VALMIN ESP 2003 Juv

      5 9,00  1830 Ricardo Teixeira VTSC POR 2003 Juv

      6 2,39  3015 Paulo Vilaça IND-P POR 1964 V50

      6 4,50  4794 Luís Oliveira ESCMO POR 1967 V50

      6 7,27  4366 Lucas Pinheiro MAC POR 1997 S23
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989 Martina Briones VALMIN ESP 2003 Juv 

   1 1  0 1,00  4095 Tatiana Costa UDV POR 2001 Jun
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981 Diamantino Coelho IND-B POR 1948 V70 

1061 Elias Miranda AMONT POR 2001 Jun

1927 Eduardo Pereira GDUC POR 2001 Jun

4001 Daniel Silva ACDSJS POR 1993 Sen

4807 Jorge Gonçalves IND-P POR 1985 Sen

    8  5 0,00  52 Nuno Costa CDSSC POR 1995 Sen

    8  5 1,00  1428 João Paulo Fontão NATAIP POR 1996 Sen

    8  5 8,63  1423 Tiago Pinheiro NATAIP POR 1999 S23

    9  1 0,00  3440 Hugo Teles UDV POR 2001 Jun

    9  1 6,45  1728 Vicente Correia VTSC POR 2001 Jun

    9  1 8,00  1587 Eduardo Dias SCB POR 2002 Juv

    9  1 9,46  986 André Antunes UCE POR 2000 Jun

    9  3 2,00  3456 Tiago Magalhães CAST POR 2001 Jun

   1 0  0 5,00  4532 Carlos Costa UDV POR 1974 V45

   1 0  1 1,00  1797 Tiago Arantes AMONT POR 2002 Juv

   1 0  2 2,15  998 Guadix Manuel VALMIN ESP 2001 Jun

   1 1  1 5,22  996 Juan González VALMIN ESP 2001 Jun
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1561 Gabriela Martins SCB POR 2001 Jun 

1964 Soraia Lavandeira JUNI POR 2001 Jun

      1 2,67  1606 Mariana Costa SCB POR 2001 Jun

      1 2,80  4228 Rafaela Hora LAVRA POR 1998 S23

      1 2,89  1611 Ana Mendes SCB POR 1998 S23

      1 2,97  1756 Lara Costa SCB POR 2001 Jun

      1 3,45  1957 Susana Fernandes CAB POR 1994 Sen

      1 4,18  4047 Isabel Ferreira ESCMO POR 1968 V50

      1 5,10  1958 Carolina Dourado CAB POR 2000 Jun
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1161 Rui Rodrigues CCDR POR 2000 Jun 

1856 Bruno Nunes CAB POR 2001 Jun

1956 Adélio Fernandes CAB POR 1997 S23

      1 1,12  4063 Pedro Da Silva ESCMO POR 1994 Sen

      1 1,31  1662 Miguel Silva VTSC POR 2001 Jun

      1 1,42  1527 Manuel M Fernandes CAB POR 1996 Sen

      1 1,90  1911 André Pinto SCB POR 2001 Jun

      1 1,95  4040 Ernesto Pinto ESCMO POR 1971 V45

      1 2,08  1530 Pedro Cardoso VTSC POR 1998 S23

      1 2,11  4439 Serafim Gadelho ESCMO POR 1968 V50

      1 2,12  1164 João Juncal CCDR POR 2000 Jun

      1 2,25  4258 Eugenio Costa ESCMO POR 1969 V45

      1 2,26  1537 Miguel Gonçalves SCB POR 2000 Jun

      1 2,36  4031 Carlos Pereira ESCMO POR 1963 V55

      1 2,50  2032 Gonçalo Silva SCB POR 2000 Jun

      1 3,33  3015 Paulo Vilaça IND-P POR 1964 V50
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